
令和７年４月１日 

ご家族様 各位 

 

社会福祉法人北野健寿会 

理事長 相馬 隆人 

特別養護老人ホーム西陣憩いの郷 

施設長 谷利 康樹 

 

施設長交代のお知らせ 

  

春暖の候、ご家族様におかれては、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。 

平素は、本施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで当施設の施設長として施設運営の管理者をしておりました 

塩見徹也が本年３月末をもちまして退職いたしました。 

それに伴い、令和７年４月１日より、谷
たに

利
かが

康樹
や す き

が新たに施設長に就任いたしま

したので、お知らせいたします。 

 施設長はじめ職員一同、引き続き、入居者様に安心・安全な介護サービスを提

供できるよう努めて参る所存ですので、今後とも、施設運営にご理解・ご協力賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


